
 
 

Usnesení 

z jednání veřejného zasedání zastupitelstva obce Žlebské Chvalovice, konaného dne 7. června 2019 

Zastupitelstvo obce po projednání programu a přednesených zpráv a podnětů občanů: 

A) Schvaluje 

č. 12/2019: Celoroční hospodaření obce Žlebské Chvalovice za rok 2018; 

č. 13/2019: Závěrečný účet obce Žlebské Chvalovice za rok 2018 včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 s výhradou; 

č. 14/2019: Účetní závěrku obce Žlebské Chvalovice za rok 2018; 

č. 15/2019: Rozpočtové opatření č. 1 k rozpočtu na rok 2019; 

č. 16/2019: Objednání studie o zásobování Žlebské Lhotky pitnou vodou v ceně cca 15 tis. Kč u 

Vodárenské společnosti Chrudim, a.s.; 

č. 17/2019: Smlouvu mezi Pardubickým krajem a obcí Žlebské Chvalovice o poskytnutí dotace 

z programu obnovy venkova na Opravu místních komunikací v obci (a její využití na 

opravu prostoru před obecním úřadem, který je částí místní pozemní komunikace p.č. 

327/1); 

č. 18/2019: Veřejnoprávní smlouvu mezi Pardubickým krajem a obcí Žlebské Chvalovice o 

poskytnutí individuální účelové investiční dotace na nový dopravní automobil pro 

jednotku sboru dobrovolných hasičů obce z rozpočtu Pardubického kraje – v rámci 

dotačního programu MV – GŘ HZS ČR – 2019; 

č. 19/2019: Prodej pozemku p.č. 112/9 v k.ú. Žlebské Chvalovice o rozloze cca 423 m2 za cenu 50 

Kč/ m2 p. Václavu Rolencovi, majiteli nemovitosti Žlebské Chvalovice 19; 

č. 20/2019: Záměr prodeje části výběžku stávajícího obecního pozemku p.č. 327/1 mezi pozemky 

p.č. 327/57, 107 a 327/35 v k.ú. Žlebské Chvalovice o rozloze cca 25 m2 za cenu 50 Kč/ 

m2 pí Aleně Holekové; 

č. 21/2019: Aktualizaci dokumentace požární ochrany obce a krizové karty obce. 

B) Bere na vědomí 

č. 22/2019:  Informaci o aktuálním stavu záměru budování Domovních ČOV ve Žlebských 

Chvalovicích; 

č. 23/2019: Informaci o stavu projednávání žádosti několika občanů ve Žlebské Lhotce ze dne 

13.5.2019 o vodovod; 

č. 24/2019: Informaci o stavu přípravy úprav dopravního prostoru před budovou Obecního úřadu ve 

Žlebských Chvalovicích, který je částí místní pozemní komunikace p.č. 327/1. 

 

 

………………………………………….             ……………………………………… 

Jan J a r o š                                              Ing. Jiří M a t ě j o v i č 

        místostarosta obce                                                  starosta obce 


